
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

市川市コミュニティバス(南部ルート)      

行徳ルート・南行徳ルート 時刻表 R6.1時点 

南行徳ルート（行徳駅～南行徳駅～あいねすと駐車場前～行徳駅） 

行徳ルート（行徳駅～行徳中央病院～行徳総合病院～ぴあぱーく妙典～富浜～行徳駅） 

運賃（現金前払い） 大人２００円 小児１００円 （交通系ＩＣカードの利用不可） 
幼児（１歳～就学前）は、大人又は小児に同伴する幼児２人まで無料。同伴幼児の３人目以降および幼児のみでの乗車は１人１００円。 

乳児（１歳未満）は無料。回数券、定期券、シルバー・障がい者割引はありません。各ルート及び他のコミュニティバスとの乗換え割引はありません。 

No. バス停名 1 2 3 4 5 6 7

B1 行徳駅 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

B2 行徳郵便局 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03

B3 欠真間公園 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05

B4 欠真間２丁目南 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06

B5 南行徳公園 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08

B6 相之川４丁目 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09

B7 南行徳駅 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11

B8 まんせい公園 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

B9 南行徳１丁目 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15

B10 福栄中学校 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

B11 あいねすと駐車場前 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20

B12 新浜１丁目 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22

B13 行徳駅前４丁目 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

B14 新浜小学校 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

B1 行徳駅（降車のみ） 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30

 
令和６年２月から(予定) 

１年間の検証実験運行 
 

No. バス停名 1 2 3 4 5 6 7

A1 行徳駅 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58

A2 新浜小学校 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59

A3 行徳中央病院 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00

A4 東浜公園 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

A5 行徳駅前３丁目 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

A6 中江川橋 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

A7 塩焼３丁目 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

A8 塩焼中央公園 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

A9 幸中央公園 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

A10 ヴェレーナシティ行徳 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

A11 行徳総合病院 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

A12 塩焼４丁目 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

A13 ぴあぱーく妙典 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

A14 妙典クリニックモール前 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

A15 妙典４丁目 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

A16 富浜 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

A17 常運寺 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27

A18 関ケ島 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

A19 第七中学校 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

A20 行徳バイパス 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33

A1 行徳駅（降車のみ） 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38


